

**KV-TeQ ApS**

**Hovmarksvej 176**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 72 11 92**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/11 2023

---

Knud Vester  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KV-TeQ ApS  
Hovmarksvej 176  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 72 11 92  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Knud Vester

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 149.333, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.271.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.001)</b>	<b>(8.002)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		93.374	514.864
Indtægter ved salg af kapitalinteresser		0	48.693
Finansielle indtægter		58.426	36.764
Finansielle omkostninger		(102)	(5.038)
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.697</b>	<b>587.281</b>
Skat af årets resultat		(1.364)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>149.333</b>	<b>587.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(106.626)	314.864
Overført resultat		138.159	158.017
		<b>149.333</b>	<b>587.281</b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>2.679.350</u>	<u>2.785.976</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.679.350</u></b>	<b><u>2.785.976</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.679.350</u></b>	<b><u>2.785.976</u></b>
Tilgodehavender		<u>2.514.047</u>	<u>3.705.621</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.514.047</u></b>	<b><u>3.705.621</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.088.242</u></b>	<b><u>753.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.602.289</u></b>	<b><u>4.459.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.281.639</u></b>	<b><u>7.245.341</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		409.630	516.256
Overført resultat		6.619.564	6.481.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.271.994</u></b>	<b><u>7.237.061</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.281	8.280
Selskabsskat		1.364	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.645</u></b>	<b><u>8.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.645</u></b>	<b><u>8.280</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.281.639</u></b>	<b><u>7.245.341</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	516.256	6.481.405	114.400	7.237.061
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(106.626)	138.159	117.800	149.333
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>409.630</b>	<b>6.619.564</b>	<b>117.800</b>	<b>7.271.994</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>2.269.720</u>	<u>2.269.720</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.269.720</u>	<u>2.269.720</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	516.256	201.392
Årets resultat	93.374	514.864
Udbytte modtaget	<u>(200.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>409.630</u>	<u>516.256</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>2.679.350</u></b>	<b><u>2.785.976</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VK EJENDOMME ApS	Skanderborg	50 %